Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 010/2018-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.vestibular.uem.br, no dia

02/02/2018.

Antonio Paulo Merceno

Publica notas, por gênero textual, de provas de redação, do

Processo de Avaliação Seriada 2017 (Etapas 1 e 2), de requerentes

que solicitaram reexame.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando o

Edital nº 028/2017-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame da Prova de Redação do Processo de Avaliação

Seriada 2017 (Etapas 1 e 2), instituída pelo Edital n.º 009/2018-CVU:

ETAPA 1

 GÊNERO TEXTUAL 1 GÊNERO TEXTUAL 2

 RELATO TEXTO INSTRUCIONAL

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

INSCRIÇÃO

NOTA

ATRIBUÍDA

201701637-1 0C  201704897-4 48

201704156-3 0A  201706585-6 52

201704286-8 0C  Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

201705055-5 40

201706017-9 0C

201707188-0 44

201707634-7 0C

201709614-3 0C

201713866-7 0C

201715827-8 0C

Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

ETAPA 2

 GÊNERO TEXTUAL 1 GÊNERO TEXTUAL 2

 RELATO RESPOSTA ARGUMENTATIVA

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

INSCRIÇÃO

NOTA

ATRIBUÍDA

201604580-8 0A  201616445-6 30

201604753-1 40  Mantida a nota originalmente atribuída

201605685-4 49

201609512-0 49

201616445-6 36

Mantidas todas as notas originalmente atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 02 de fevereiro de 2018.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

Presidente.